关于聘请马克思主义研究中心第二届研究员
暨培育和践行社会主义核心价值观智库研究员的通知

各位老师：

安徽师范大学马克思主义研究中心是安徽省教育厅于2003年11月首批设立的安徽省高校人文社会学科重点研究基地之一。10余年来，得益于省、校、院领导的关心和指导，得益于老学者和各位研究员的努力，“中心”取得了一些成就，得到了多方好评，2015年又被列为安徽省高校智库予以规划建设。为更好发挥面向全省的辐射功能和决策咨询的智库作用，“中心”于2012年聘请了首届研究员，根据“研究员权利和义务”的约定，首届研究员聘期已满，时逢培育和践行社会主义核心价值观智库建设，经研究决定：在全省高校聘请第二届兼职研究员暨“智库”研究员。请有意担任“中心”和“智库”研究员的老师请填写申请表（拟续聘的老师也需填写），并于10月25日之前发送至zhaobing0553@126.com。“中心”将对老师们的申请审核，遴选聘任。11月中下旬（具体时间另行通知）将召开“中心”研究员年会，并举办培育和践行社会主义核心价值观高端论坛，会议期间将颁发新一届研究员聘书。
期待参与。

                                  马克思主义研究中心
二○一五年十月六日